АДМИНИСТРАЦИЯ
МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2014 г                                         №   35                                        г.Миллерово
О внесении изменений в постановление

Администрации  Миллеровского городского

поселения № 311 от 28.10.2013г

 «Об утверждении перечня мест организации

ярмарок на 2014 год на территории

Миллеровского городского поселения»
В целях реализации  Федерального закона от 28.12.2009 г № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Областного закона от 16.04.2010 г. № 389-ЗС «О полномочиях органов государственной власти Ростовской области в сфере государственного регулирования торговой деятельности в Ростовской области» и постановления Правительства Ростовской области от 07.11.2013 г № 681 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.  Внести в приложение 1 к постановлению Администрации Миллеровского городского поселения № 311 от 28.10.2013 «Об утверждении перечня мест организации ярмарок на 2014 год на территории Миллеровского городского поселения» следующие изменения:

в пункт 2 добавить следующие слова:

«улица Октябрьская (от перекрестка с улицей Калинина, асфальтированная площадка)»

2. Ведущему специалисту финансово-экономического отдела Администрации Миллеровского городского поселения (М.В.Мишустиной)  опубликовать настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте Администрации Миллеровского городского поселения.
3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Миллеровского
городского поселения

    В.С. Макаренко
2
PAGE